
З Б А Р А З Ь К А  М І С Ь К А  Р А Д А
ТЕРНОПІЛЬСЬКОЇ ОБЛАСТІ

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ

РІШЕННЯ

від 01.08.2024 року №245

Про затвердження акта 
комісійного розгляду 
звернення _______________

Відповідно  до  ст.  52  Закону  України  “Про  місцеве  самоврядування  в 
Україні”, враховуючи розпорядження Збаразького міського голови від 22 липня 
2024  року  №  144,  розглянувши  звернення  ______________  жительки 
вул.  __________________,  Тернопільського  району  від  01.07.2024  №  Ж-
11710/19-24/1  до  управління  з  питань  роботи  із  зверненнями  громадян 
Секретаріату  Кабінету  Міністрів  України,  від  08.07.2024  №  Ж-801/020  до 
Збаразької  міської  ради,  від  09.07.2024  до  старости  міської  ради  Мниха  І.А, 
виконавчий комітет Збаразької міської ради

ВИРІШИВ:

1.  Затвердити  акт  комісійного  розгляду  від  24  липня  2024  року, 
складений тимчасовою комісією  щодо приватизації земельної ділянки, на якій 
знаходиться  свердловина,  по  вулиці  _____________  Тернопільського  району 
Тернопільської  області,  утвореною  розпорядженням  Збаразького  міського 
голови від 22 липня 2024 року № 144 (додається).

Збаразький міський голова                                                        Р.С. ПОЛІКРОВСЬКИЙ
 


	
	ЗБАРАЗЬКА МІСЬКА РАДА
	ТЕРНОПІЛЬСЬКОЇ ОБЛАСТІ
	ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ
	РІШЕННЯ



